
,, 
• PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUPA 

CNPJ 46.223.756/0001-09 

PORTARIA N.339/2023 
Dispõe sobre a nomeação de Edemir Mauríci o 
da Silva para exerce r o cargo de " Chefe d o 
Setor de Serviços Urbanos ", de provimento 
em comissão , e dá outras providênc ias. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEJUPÁ, Estado de 
São Paulo , no uso de suas atribuições legai s , 

R E S O L V E : 

I- Nomear a partir de 08 de novembro de 
2023 , o Sr . Edemir Maurí c i o da Silva , RG , CPF n . 

funcionário municipal efetivo , ocupante do 
cargo de " Motorista", ref. X, para exerce r o cargo de " Chefe 
do Setor de Serviços Urbano s" , r e f. XVII da Lei Complement a r 
nº 62/2022 , com suas alterações posteriores . 

II- Esta portaria entra em vigor na data de 
sua publicação , revogadas as disposições em c ontrário . 

Municipal de Tejupá , 
vembro de 2023 . 

Valte Boranelli 
PREFEITO MUNICIPAL 

Publicada no Departamento de Administração , na data supra . 

Antonio Rufato 
DIRETOR ADMINISTRATIVO 

Rua Alexandre Absy n.º 585 - CEP 18830-000 - Fone (0 14) 33853200 - Tejupá - Estado de São Paulo 


